
 

Verksamhetsberättelse för Staffanstorps HK 2020-04-01 – 2021-03-31 
Under säsongen har vi haft följande träningsgrupper: 

- Damsenior 
- F05/06 i samverkan med KFUM Lundagård F06 
- F07/08 
- F09/10 
- Herrsenior 
- P06/07 
- P09/10 
- Handbollsskola 
- Bollekis 
- Öppen bollförskola 
 

Föreningen hade i slutet av verksamhetsåret totalt 311 medlemmar, varav 41 är aktiva som ledare, 
styrelse eller annan stödfunktion. Totala antalet är en ökning från föregående verksamhetsår med 46 
medlemmar. 
 
I verksamhetsberättelsen föregående år noterade dåvarande ordförande att säsongen 2019/2020 på 
många sätt var en utmaningarnas säsong. Vi inledde 2020/2021 fyllda med förhoppningar om att få 
spela handboll igen och säsongen inleddes med en kickoff med styrelse och ledare. Lagen utrustades 
med nya matchställ från Hummel levererade av Sportringen i Staffanstorp som är vår nya 
samarbetspartner. Avtalet med Intersport och Puma som vi haft de senaste åren löpte ut och vi valde 
då att gå över till Sportringen för att få lokal förankring med butik i Staffanstorp. Vår sponsorgrupp 
arbetade förtjänstfullt med att rekrytera sponsorer och har byggt upp ett stort sponsornätverk. 
Seriespelet inleddes och matcherna spelades utan publik eller med ett begränsat antal besökare. Vi 
valde att sända så många matcher som möjligt med hjälp av streamingtjänsten Solidsport. 
Föreningens lag hann spela några få omgångar seriespel i oktober och ett USM-steg i F14, P14 och 
F18. 
 
Därefter satte pandemin åter stopp för i stort sett all normal verksamhet. Klubbens seniorer har inte 
tränat inomhus sedan direktiven från regeringen att stänga idrottshallar för vuxna kom i slutet av 
oktober 2020. Ungdomslagen har tränat inomhus med ett uppehåll på grund av restriktioner i 
januari, men inga matcher har spelats sedan serierna pausades i oktober 2020. 
 
I lagen har därför fokus lagts på att ha roligt, behålla så många spelare som möjligt och fortsätta 
utvecklas trots att man inte har haft möjlighet att spela matcher eller cuper. Träningen är en viktig 
del av glädjen men det går inte att bortse från att matchspel är det viktigaste för de allra flesta 
spelarna och ledarna. Jag sticker ut hakan och säger att våra fantastiska ledare har lyckats bra med 
detta då vi inte kan se att vi har tappat så många spelare som statistiken visar för handbollen och 
idrotten generellt i landet. Vi har ju till och med ökat antalet medlemmar under året och 
förhoppningsvis är alla kvar när nästa säsong sätter igång. 

I inledningen av säsongen arbetade styrelsen mycket med att få verksamheten godkänd för 
matchspel enligt de publikregler som sattes av regeringen. När sedan tävlingsverksamheten 
upphörde skiftade fokus till föreningsutveckling och förberedelser för säsongen 2021/2022.  



 
 

Staffanstorps HKs styrelse har under året haft följande sammansättning: Magnus Olsson 
(ordförande), Jan Talts (ledamot), Marie-Louise Olsson (kassör), Stefan Sarmes (ledamot), Hanna 
Ringdahl (ledamot) och Therese Towman (suppleant). Valberedningen har bestått av Nene Bjerström 
och Oscar Hylén. Andreas Norling har varit vår revisor. Under säsongen har vi haft 8 protokollförda 
styrelsemöten. 

Även om det gångna verksamhetsåret varit rikt på besvikelser och utmaningar ser vi fram emot en 
spännande framtid i föreningen. 

Vi har en bra återväxt av spelare och lag i de yngre åldrarna. De allra flesta av våra äldre ungdomar är 
kvar i föreningen och så även våra seniorlag. I Hjärup har vi en enorm tillströmning av barn som vill 
spela handboll. Bollekisgruppen är så stor att vi blivit tvungna att dela den i två delar för att få plats i 
hallen! 

Våra ledare är oerhört engagerade och drivna. Styrelsen får många förslag och önskemål från ledarna 
vilket är ett sundhetstecken. Dessutom utbildar vi ledare i rasande tempo. 6 stycken ledare har gått 
eller tentat av baskursen, 7 ledare har gått TS1 och 3 ledare har gått TS2. Imponerande! På 
utbildningarna får våra ledare kontakt med ledare från andra föreningar och nätverket de bygger 
med omgivande föreningar är ovärderligt för klubbens utveckling och tillväxt. 

Ekonomin är fortsatt god i föreningen. Pandemin har inte haft några stora negativa effekter på 
föreningens resultat, då vi inte har stora fasta kostnader i form av löner och annat. Uteblivna intäkter 
från Lundaspelen har mötts av uteblivna kostnader för cupspel, domararvoden mm. Utöver det har 
både Riksidrottsförbundet och Staffanstorps kommun bidragit genom att betala ut LOK-stöd utifrån 
tidigare års aktivitetsrapportering i stället för årets decimerade rapportering. 

Utan matchspel på helgerna hade vi möjlighet att städa upp och organisera om i vårt förråd. Ny 
utrustning har köpts in efter ledarnas önskemål. 

För att utveckla föreningen vidare har vi också påbörjat arbetet med att sjösätta en ny organisation. 
Syftet med detta är att fördela arbetet i föreningen och minska beroendet av enstaka 
nyckelpersoner. Det kommer alltid att finnas eldsjälar men vi får inte bli för beroende av dem. Ett 
litet handtag från varje medlem är värt oändligt mycket mer än en höjd medlemsavgift. Vi kommer 
att ha mer kraft att utveckla föreningen om det ligger en mindre börda på de som vill engagera sig 
mycket. Potentialen i en förening med över 300 medlemmar är enorm men den kan bara infrias om 
vi hjälps åt. 

Vi tackar alla som har kämpat på under året! Ledare, föräldrar och ni andra som jobbar för 
Staffanstorps HK. Ni bidrar till att våra ungdomar får erfarenheter, minnen och vänner för livet. Tack 
också till alla spelare som fortsätter att kämpa trots att ni blivit fråntagna en hel säsong av 
matchglädje! 

Avslutningsvis vill vi i styrelsen tacka för förtroendet den gångna säsongen. 

Staffanstorp 2021-04-27 

Styrelsen gm Magnus Olsson 

Ordförande 


